Cada participante asumirá la responsabilidad de actualizarse e informarse 

regularmente acerca de esta reglamentación, con el fin de conocer sus derechos y sus 

obligaciones.  

MECÁNICAS:  

CASCANUECES 

En la entrega de un ticket de compra mínima de $3,500.00 (tres mil quinientos pesos 00/100 

m.n.) (no acumulable) en cualquier producto de las unidades de negocio participantes, los 

niños y niñas acompañados de su padre, madre o tutor, podrán participar en la estación 

de pintura de adornos navideños donde podrán decorar su figura con kits de pintura de

[...]

Diciembre 20 y 21 de 14:00 a 20:00 H o hasta agotar existencias. 

El Palacio de Hierro León – 9 regalos al día 

Diciembre 20 y 21 de 16:00 a 21:00 H o hasta agotar existencias. 

RESTRICCIONES:  

CASCANUECES:  

• Monto minimo de compra de $3,500.00 (tres mil quinientos pesos 00/100 m.n.) en la 

tienda y día en la que se participa. 

• Se limita a una participación por persona por ticket presentado.  

• Los tickets no son acumulables.  

• Un premio por persona.  

• No aplica con otras promociones.  

WAFLES: